様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日
東海村長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

東海村民間学童クラブ利用証明書

東海村民間学童クラブ保育料補助金交付要綱第５条第１項の規定により，下記のとおり児童が学童クラブを利用したことを証します。
記

	児童氏名

	利用年月
	保育料
（おやつ，給食代，行事参加費等の実費を除く。）

	　　　年　　月
	円

	　　　年　　月
	円

	　　　年　　月
	円

	　　　年　　月
	円

	　　　年　　月
	円

	　　　年　　月
	円

	合　　計
	円

	確認事項
	□
	上記児童について，保育料の未納はありません。